
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 155/B/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 28 września 2018r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późno zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 2077 z późno zm.),
Burmistrz Miasta iGminy Serock zarządza co następuje:

§1

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem
nr l do niniejszego zarządzenia:
l) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę
2) zwiększa się dochody budżetu o kwotę

341.789,00 zł,
168.258,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu na 2018 rok ogółem wynosi 72.800.348,22 zł, w tym:
l) dochody bieżące w kwocie 70.378.970,79 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 2.421.377,43 zł.

§2

l. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę
2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę

341.789,00 zł,
168.258,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok wynosi 78.262.948,00 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie 62.110.078,33 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 16.152.869,67 zł.

§3

l. Zmniejsza się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

2. Zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



Zalącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 155/B/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 28 września 2018r,

DOCHODY

Dział
Roz- § Nazwa

Plan przed
Zmniejszenie Zwiększen ie

Plan po zmianach
dział zmianą (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 B

bieżące

750 Administracja publiczna
~.' ~~

132392,00 0,00 132692,00300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114194,00 0,00 300,00 114494,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

114174,00 0,00 300,00 114474,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

~
852 Pomoc społeczna 13437150,09 _ •••.••2402,00 15644,00 1356992,09-,-- .,.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 631 075,09 0,00 0,00 631 075,09
których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 i 3

I

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213
,pobierające niektóre ~wiadczenia z pomocy społecznej, 62300,00 ·1402,00 5535,00 66433,00niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

23100,00 0,00 5535,00 28635,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 39200,00 -1 402,00 0,00 3779B,OO

powiatowo-gminnych)

85214
Zasiłki okresowe, ge/owe i pomoc w naturze oraz składki na 21391,00 0,00 10109,00 31500,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

I

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. związków 21 391,00 0,00 10109,00 31 500,00

I
powiatowo-gmin nych)

852161 Zasiłki stałe 360372,00 ·1000,00 0,00 359372,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 358316,00 -1 000,00 0,00 357316,00

powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 15039637,00 ·339387,00 152314,00 14 852 564,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10361 700,00 ·339387,00
"

0,00 10022313,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 10337000,00 ·339387,00 0,00 9 997 613,00
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 4056474,00 0,00 59624,00 4116098,00

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

4038124,00 0,00 59624,00 4097748,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami



1 2 3 4 5 6 7 8

85504 Wspieranie rodziny 620897,00 0,00 92690,00 713387,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

620697,00 0,00 92690,00 713387,00
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

-, -- bieżące 70552 501,79 -341789,00 168258,00 70 378 970,79razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 642243,52 0,00 0,00 642243,52
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i3

.x.

majątkowe

majątkowe razem: 2421377,43 0,00 0,00 2421377,43

w tym z tytułu dotacji iśrodków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1401402,18 0,00 0,00 1401402,18
których mowa wart. 5 ust. 1pkt 2 i 3 -

Ogółem: 72 973 879,22 -341789,00 168268,00 72 800 348,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2043645,70 0,00 0,00 2043645,70
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3_,



Załącznik Nr 2 do
Zarządzenia Nr 155/B/20 18
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 28 września 2018r.

WYDATKI

Z lego
z tego: Z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy na programy

Wnles.ienjc

Dział Roz-
§ Nazwa Plan Wydal ki wydatki tlnansowane Z wypłaty Z Wydatki finansowane l".a~.." I wktadowdowydatki dotacje na Swlsdczenia Inwestycje idział wynagrod~enla I związane z udziałem tytułu obsługa z udziałem abjęckl ••••••bieżące jednostek zadania na rzecz osób mająlkowe zakupy Iskładki od nich realizacją ich środków. O poręczeń I długu środków, o ",1o';cjil 'P"'"budżetowych

naliczane statutowych
bieżące fizycznych których mowa gwarancji

Inwestycyjne których mowa

_w
hlilndl)'ło'!:9

o
zadań wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. t

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 re 17 18 Ig

2 021 436,59 '
,

przed zmianą 8658 755,89 8379372,89 8086772,89 6065336,00 0,00 , 292600,00 0,00 0,00 0,00 279353,00 279383,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,001
,

0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 , Administracja publiczna

0,00 ', zwltkszenle 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00

po zmianach 8659055,89
I

8379672,89 8087072,89 6065336,00 2 021 738,59' 292600,00 0,00 0,00 0,00 279383,00 279383,00 0,00 0,00 0,000,00

,przed zmianą 114174,00 114174,00' 114114,00 102465,00 11709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie I

~i,kszlHlie 300,00 300,00 300,00 0,00 300100 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114474,00 12009,00 '
,

0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00po zmianach 114474,00 114474,00 102465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5881,00 5881,00 5881,00 0,00 5881,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług zmnle}szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,C1O 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00,
4300 pozoslałycl1 zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0.00 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

I
po zmianach 618t,00 6181,00 6181,00 0.00 6181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 2835305,24 2798 693,24 1196 213,49 691500,00 504713,49 941431,51
,

661048,24 0,00 0,001 36612,00 36612,00 36612,00 0,00 0,000,00

zmniejszenie -2402,00 ·2402,00 .1402,00 0,00 -1402,00 0,00 -1000,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
352 Pomoc społeczna

,zwiększenie 15644,00 15644,00 5535,00 0,00 5535,00 0.00 10109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2848547,24 2811935,24 1200 346,49 691500,00 508 846,49, 0,00 950 540,61 661048,241 0,00 0,00 36612,00 36612,00 36612,00 0,00 0,00

I
Składki na Ubezpieczenie przed zmianą 63 650,00 53650,00 63560,00 0,00 63650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
, zdrowotne opłaca"., za
osoby pobierające niektóre

-

0,00 I 0,00 II świadczenia z pomocy zmniejszenie .1402,00 ·1402,00 -1402,00 0,00 .1402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00

85213 społecznej, n/eJct6re

0,00 Iświadczenia rodzinne orąZ zwiększenie
I

5535,00 l; 535,00 5535,00 0,00 li 531S,00 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
za osoby uczestniczące w
zal'łClach w centrum ,
,Integracji społecznej. I po zmianach 57793,001 67793,00 67793,00 0,00 67793,00 0,00' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 63660,00 63660,00 63 660,00 0,00 63600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
,

0,00 0,00 0.00

Składki na zrnrse]szenle -1402,00 -t 402,00 -t 402.00 0,00 -'402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
4t30 ubezpieczenie

zdrowotne zwiększenie 5535,00 5535,00 5535,00 0.00 5535,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 67793,00 67793,00 67793,00 0,00 67793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą
I

129391,00 129391,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 121391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zasllkl okresowe, celowe I

0,00 I 0,00 I 0,00 I .0,00pomoc w naturze orez zmniejsz en/e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214

składki na ub<!;;:pieczenla 10109,00 I 0,00 Izwl'łkszenie 10109,00 0,00 0,00 0,00 10109,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00
emerytalne i rentowe ,

,
8000,00 I 0,00po zmianach 1391500,00 , 1395Q(},00 8000,00 0,00 0,00 1311500,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 121391.00 121 391.00 0,00 0.00 0,00 0,00 121391,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenla społeczne

lWiększenie 10109,00 10109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 lO 109,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131500,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 365 3'12,00 365372,00 I 2056,00, 0,00 2056,00 0,00 363315,00 .0,00 I 0,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1000,001 -1000,00 0,001 0,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65216 Zasiłki staJe

0,0011 0,001zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

, po zmianach 364 312,00: 364 372,00 2056,001 0,00 2058,00 0,00 362316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00

przed zmianą 363316,00 363316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -l 000,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -l 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
3110 Swfadczenla społeczne

lWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 362316.00 362316,00 0,00 0.00 0,00 0.00 362316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 15324485,0°1 15324 485,00 829 905,00 501982,00 327923,00 0,00 1'4494 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -339 387,00 -339387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -339387,001 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina I -

zwi,ksz_nie 152314,00 152314,00 124,00 117,00 7,00, 0,00 152190,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502099,OO!
~

po zmianach 15 137 412,00 1t1 137412,00 830 029,00 327930,00 0,00 14307383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00

przed zmianą I
10381 700,00 10361700,001 181700,00 110300,00 71400,00 0,00 10180000,00 0,00;1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00

I
-339387,00 -339387,00

1

0,00 0,00, 0,00 0,00 ! 0,00llmnlejszM/e -339387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00'
85501 Świadczenie wychowawcze , ,

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
I
10022313,00 10022313,00 181700,00 110300,00 71400,00 0,00 9 84() 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10180000.00 10180000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 10 180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -339387,00 -339387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -339387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Swladczenia społeczne

lWiększenle 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9840 613.00 9840613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9840613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,001

Świadczenia rodzinne, przed zmianą 4053474,00 4053 474,00 386074,00 345 837,00 4() 237,00 0,00 3667400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iświadcząnle z funduszu
0,00 0,00 0,00 0,00

I
0,00 0,0085502 alimentacyjnego oraz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

składki na ubezpieczenia
zwiękSzenie 69624,00 159624,00 124,00 117,00 7,00 0,00 159500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00lemerytalne Irentowe z

3 726 900,00 I 0,00 I 0,00 I
IUb<!zP!er;zenia spo/9Cznego po zmlaniłCh 4113098,00 4113098,00 98619B,00 3415964,00 40244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,

przed zmianą 3667400,00 3667400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3667400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Swiadczenia społeczne

zwiększerue 59500,00 59500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3726900,00 3726900,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3726900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 300,00 103300,00 103 300,00 103300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
4010

osobowe pracowników lWiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 103400,00 103400,00 103400,00 103400,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
I

przed zmianą 233 817,00 233817,00 233 Bn,DO 233 B17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Skladkl na zmniejszenie O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 ubczptcczerua

społeczne ZWIększenie 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zrntanacn 233 834,00 233 834,00 233 834,00 23J 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7915,00 7915,00 7915,00 0,00 7915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup maleriatów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 wyposażenia ZWIększenie 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,DO 0,00 0,00

po zmianach 7922,00 7922,00 7922,00 0,00 7922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pnedzmlaną 853347,00 eS33017,OO 501e7,OO 45115Q,OO 11 017,00 0,00 597180,00 0,00 0,00 0,,00 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I

0,00
'

0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0;00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8~504 Wspieranie rodziny

I
, ~

ZWlększ8ilie 92690,00 92690,00 0,00 0,00 0,001 0,00 92690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach I 745037,00 746037,001 56187,00 4S 115Q,OO 11017,00 0,00 689870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00
,

przed zmianą 597180,00 597 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13110 Świadczenia społeczne

zwiększenie 92690,00 92690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689870,00 689870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 436 479,00 62 283 609,33 42789066,58 25 154 281,00 17 634 605,58 1881280,00 16 542 194,51 661048,24 0,00 410000,00 16152889,67 16 152 869,67 2124254,00 0,00 0,00

zmniejszenie -341 7811,00 -3-41789,00 -1402,00 0,00 -1402,00 0,00 -340387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: ~

zwi,kszenie 168 258,00 168258,00 5959,00 117,00 5842,00 0,00 162299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
I

78 262 948,00 62 110 078,33 142 793 843,581 25 154 398,00 17 639 245,58 1881 260,00 ! 16364 106,51 661048,24 0,00 410000,00 16 152 869,67 16152869,67 2124254,00 0,00 0,00

V

I r ..
, S r r ,~ I ,

C ., y' '7o.;łt~ u K{1/f.\" , '



Załącznik Nr 3 do
Zarządzenia Nr 15518/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 28 września 2018r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział
Roz-

§ Treść Przed zmianą Zmiana Pozmianie
dział

750 Administracja publiczna .. 114174,00 300,00 114474,00

75011 Urzędy wojewódzkie 114174,00 300,00 114474,00
I Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 114174,00 300,00 114474,00

I

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

852 Pomoc społeczna 53182,00 5535,00 58717,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

23100,00 5535,00 28635,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
I

społecznej.

I

IDotaCje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących. z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

2010
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

23100,00 5535,00 28635,00

ustawami

855 Rodzina 14 996 585,00 -187073,00 14809 512,00
I

85501 Świadczenie wychowawcze 10337000,00 ·339387,00 9997613,00
I

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 10337000,00 ·339387.00 9997613,00
,WYChowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
'dzieci

-

Świadczenia rodzinne, ŚWiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4038124,00 59624,00 4097748,00

społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

I 2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 4038124,00 59624,00 4097748,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

I
I

713381,00 I85504 Wspieranie rodziny 620697,00 92690,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
620697,00 92690,00 713387,00

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem: 15489383,93 ·181 238,00 15308145,93



Załącznik Nr 4 do
Zarządzenia Nr 155/B/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 28 września 2018r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział
Roz-

§ Treść Przed zmian"
dział

Zmiana Po zmianie

, 750 Administracja publiczna 114174,00 300,00 114474,00

75011 Urzędy wojewódzkIe 114174,00 300,00 114474,00

4300 Zakup usług pozostałych 5881,00 300,00 6181,00

852 Pomoc społeczna 53182,00 5535,00 58717,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające nlęktóre
85213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 23100,00 5535,00 28635,00

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum Integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23100,00 5535,00 28635,00

855 Rodzina 14996585,00 -187073,00 14809512,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10337000,00 - 339 387,00 9997613,00

3110 Świadczenia społeczne 10 180 000,00 - 339 387,00 9 840613.00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki

4038124,00 59624,00 4097748,00na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubetpieczen/a społecznego

3110 Świadczenia społeczne 3667400,00 59500,00 3726900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96100,00 100,00 96200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232617,00 17,00 232634,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7035,00 7,00 7042.00

.Wspieranie rodziny
~

855041 620697,00 92690,00 713387,00

3110 Świadczenia społeczne 597180,00 92690,00 689870,00

Razem: 15489383,93 -181 238,00 15308145,93



Objaśnienia do
Zarządzenia Nr 155/B/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 28 września 2018r.

DOCHODY

Dział 750
Rozdział 75011
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan w §2010 o kwotę 300 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego.

Dział 852
Rozdział 85213
Na podstawie otrzymanych decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan w §20 lOo kwotę
5.535 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz zmniejsza się plan §2030 o kwotę
1.402 zł przeznaczoną na opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa
w art. 17 ust. l pkt. 20 ustawy o pomocy społecznej.
Rozdział 85214
Na podstawie otrzymanej decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan w §2030 o kwotę
10.109 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w CZęSCl
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia
12.03.2004r. o pomocy społecznej.
Rozdział 85216
Na podstawie otrzymanej decyzji Wojewody Mazowieckiego zmniejsza się plan w §2030 o kwotę
1.000 zł przeznaczoną na wypłatę zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. l pkt. 19 ustawy
o pomocy społecznej.

Dział 855
Rozdział 85501
Na podstawie otrzymanych decyzji Wojewody Mazowieckiego zmniejsza się plan w §2060 o kwotę
339.387 zł przeznaczoną na realizację rządowego programu "Rodzina 500+".
Rozdział 85502
Na podstawie otrzymanych decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan w §2010 o łączną
kwotę 59.624 zł z przeznaczeniem na realizację:
- świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych,
- świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym

do alimentów,
- zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
- wypłaty świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, posiadającego zaświadczenie

o ciężkim i nieodwracalnym upośledzeniu albo nieuleczalnej chorobie zagrażającej życiu, która
powstała w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, zgodnie z art. 10 ustawy
z dnia 04.11.2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem".

Rozdział 85504
Na podstawie otrzymanej decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan w §2010 o kwotę
92.690 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dobry start" ustanowionego
uchwałą nr 80 Rady Ministrów z dnia 30.05.2018r. w sprawie ustanowienia rządowego programu
"Dobry start",



WYDATKI

Dzial750
Rozdział 75011
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan w § 4300 o kwotę 300 zł
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów konserwacji ksiąg stanu cywilnego.

Dział 852
Rozdział 85213
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego dokonuje się zmian w §4130 polegających na:
- zwiększeniu środków o kwotę 5.535 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie

zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne i zasiłki dla opiekuna,
- zmniejszeniu o kwotę 1.402 zł środków na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za

osoby pobierające zasiłki stałe, w związku z nadwyżką środków.
Rozdział 85214
Zwiększa się plan w §311O o kwotę 10.109 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych
zgodnie z otrzymaną decyzją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego.
Rozdział 85216
Zmniejsza się plan w §3110 o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych,
zgodnie z otrzymaną decyzją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego.

Dział 855
Rozdział 85501
Na podstawie otrzymanych decyzj i Woj ewody Mazowieckiego zmniejsza plan w §311O o łączną
kwotę 339.387 zł z przeznaczeniem na realizację programu "Rodzina 500+".
Rozdział 85502
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan w §3110 o łączną kwotę
59.500 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych z dodatkami oraz na wypłatę
jednorazowego świadczenia (w wysokości 4.000 zł) na podstawie ustawy o wsparciu kobiet w ciąży
i rodzin "Za życiem", Ponadto zwiększa się plan w §§4010, 4110 i 4210 o łączną kwotę 124 zł
z przeznaczeniem na koszty obsługi w/w świadczeń.
Rozdział 85504
Na podstawie otrzymanej decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan w §311O o łączną
kwotę 92.690 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dobry start" ustanowionego
uchwałą nr 80 Rady Ministrów z dnia 30.05.2018r. w sprawie ustanowienia rządowego programu
"Dobry start".


	Page 1
	Titles
	Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 155/B/2018 
	Burmistrza Miasta i Gminy Serock 
	§1 
	§2 
	§4 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	DOCHODY 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 4
	Titles
	WYDATKI 

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Tables
	Table 1


	Page 6
	Tables
	Table 1


	Page 7
	Titles
	Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 8
	Titles
	Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 9
	Page 10
	Images
	Image 1
	Image 2



